CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

HANDLING CHARGES 650.000 1.00 650.000 0.00 650.000

TRANSPORTATION CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

STORAGE CHARGES 140.000 1.00 140.000 0.00 140.000

1,815.00 0.00 1,815.00

Total Amount in AED: 1,815.00

Total Amount in AED: 1,815.00

AED One Thousand Eight Hundred And Fifteen Only

AED One Thousand Eight Hundred And Fifteen Only